
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
1000-20/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. május 29-i  
üléséről. 
 
Napirend: Abony, Kossuth tér 19. sz. alatti 5503/1 hrsz-ú ingatlan 648 m2 
területének értékesítésre történő kijelölése 
 
203/2008. (V. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva, figyelembe véve Abony Város Önkormányzatának Abony Város 
vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. 
(IV.12.) számú rendeletben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 
 
A Képviselő-testület a Kossuth tér 19. sz. alatti, 5503/1 hrsz-ú ingatlanból mintegy 
648 m2 nagyságú rész telek-kiegészítésként az 5504 hrsz-ú ingatlanhoz történő 
értékesítését nem támogatja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:  
 Településfejlesztési Osztály 
Határozatról értesül:   
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
 Településfejlesztési Osztály 
 Juhász Istvánné 
 

K.m.f. 
 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. május 30. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


